
















UNIVERZÁLNÍZÁVITNÍKY

MADE BY

ZLATÝ PROUŽEK, 
SPRÁVNÁ VOLBA PRO 

KAŽDÝ MATERIÁL

ZLATÝ PROUŽEK, 
SPRÁVNÁ VOLBA PRO 

ZLATÝ PROUŽEK, 
SPRÁVNÁ VOLBA PRO 

KAŽDÝ MATERIÁL



5722
5722
5722
5722
5722
5722
5722

číslo produktu

494 Kč
494 Kč
506 Kč
524 Kč
608 Kč
718 Kč
886 Kč

AKČNÍ CENA

3
4
5
6
8

10
12

velikost závitu

9057220030000
9057220040000
9057220050000
9057220060000
9057220080000
9057220100000
9057220120000

kod produktu

H
S

S
-E

-P
M

číslo produktukod produktu číslo produktu AKČNÍ CENA

3
4
5
6
8

10
12
16

velikost závitukod produktu

9057360030000
9057360040000
9057360050000
9057360060000
9057360080000
9057360100000
9057360120000
9057360160000

5736
5736
5736
5736
5736
5736
5736
5736

277 Kč
254 Kč
282 Kč
338 Kč
378 Kč
498 Kč
594 Kč
836 Kč

H
S

S
-E

-P
M

číslo produktukod produktu číslo produktu AKČNÍ CENAvelikost závitukod produktu

H
S

S
-E

5717
5717
5717
5717
5717

243 Kč
303 Kč
354 Kč
487 Kč
723 Kč

8
10
12
16
20

9057170080000
9057170100000
9057170120000
9057170160000
9057170200000



číslo produktu AKČNÍ CENAvelikost závitu

9057160040000
9057160050000
9057160060000
9057160080000
9057160100000
9057160120000
9057160160000

kod produktu

H
S

S
-E

-P
M

číslo produktukod produktu číslo produktu AKČNÍ CENAvelikost závitukod produktu

9057330030000
9057330040000
9057330050000
9057330060000
9057330080000
9057330100000

5716
5716
5716
5716
5716
5716
5716

221 Kč
213 Kč
215 Kč
232 Kč
263 Kč
285 Kč
400 Kč

4
5
6
8
10
12
16

H
S

S
-E

5733
5733
5733
5733
5733
5733

171 Kč
175 Kč
182 Kč
182 Kč
213 Kč
254 Kč

3
4
5
6
8
10

číslo produktukod produktu číslo produktu AKČNÍ CENAvelikost závitukod produktu

9057340030000
9057340040000
9057340050000
9057340060000
9057340080000
9057340100000

H
S

S
-E

5734
5734
5734
5734
5734
5734

3
4
5
6
8
10

185 Kč
185 Kč
193 Kč
199 Kč
232 Kč
271 Kč

Platnost letáku je do 06/2025.



Tel. +420 378 212 200
Fax +420 378 212 220

sekretariat@guehring.cz
www.guehring.cz

Na Perkách 608
CZ - 330 21 Líně - Sulkov

Případné tiskové chyby nebo změny během či po tisku neopravňují k žádným nárokům.
Dodáváme výhradně podle našich dodacích a platebních podmínek, které si u nás můžete vyžádat.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

MADE BY

Gühring s.r.o.

R
ev

. 0
2/

12
/2

02
4-

00
1.

 P
rin

te
d 

in
 C

ze
ch

 re
p.

 1
2/

20
24

UNIVERZÁLNÍZÁVITNÍKY

Platnost letáku je do 06/2025.



















AKČNÍ 
SORTIMENT 

Mikro - závitové frézyobjednávka jednotlivých rozměrů

AKČNÍ cena

2 457 Kč

2 457 Kč
2 675 Kč
2 675 Kč

2 675 Kč

2 675 Kč
2 784 Kč

2 784 Kč

2 950 Kč
2 950 Kč
3 767 Kč

Objednací 
kód

OPEN DAYS
IVANČICE 2024

8.  &  9.10.2024 

Velmi nás těší, že vás 
můžeme pozvat 
na unikátní prezentační 
akci.

Představíme Vám 
produktové novinky 
a zajímavé obráběcí 
strategie.

Mikro závitové frézy pro metrické ISO-závityobjednávka jednotlivých rozměrů

Mikro závitové frézy pro metrické ISO-závity

Objednací kód

Objednací kód

AKČNÍ cena

AKČNÍ cena

Hydraulické upínače, HSKA - 63, ISO 40

Redukční pouzdro

objednávka jednotlivých rozměrů

objednací 
kód

AKČNÍ cena

3 537 Kč

objednací 
kód

objednací 
kód

899 Kč

4662

AKČNÍ cena

3 537 Kč

4663

AKČNÍ cena

4665

AKČNÍ cena

AKČNÍ cena

AKČNÍ cena

2 500 Kč

2 600 Kč

2 600 Kč

2 700 Kč

3 100 Kč

3 800 Kč

3 300 Kč

5 200 Kč

7 900 Kč

3 600 Kč

3 700 Kč
4 300 Kč

4 700 Kč

5 300 Kč

6 800 Kč

5 300 Kč

9 900 Kč

13 300 Kč

2 400 Kč

2 400 Kč
2 400 Kč

2 500 Kč

2 900 Kč

3 500 Kč

3 100 Kč

4 900 Kč

7 500 Kč

Sada řezacích závitníků + vrtákobjednávka kombinované sady

Sada tvářecích závitníků + vrták

Sada řezacích závitníků + vrták

NOVÁ geometrie 

pro Vaši sériovou výrobu

ULTIMÁTNÍ obrábění 

titanových slitin

zvýšená životnost proti standardní geometrii až o 60%

NOVINKY

www.guehring.cz 

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce. Změna vyhrazena.
GÜHRING, s.r.o., Na Perkách 608, 330 21 Líně Sulkov, informace@guehring.de, tel.: 373 734 106, www.guehring.cz

Rev. 30/04/2024-002. Printed in Czech rep. 04/2024



Tvrdokovové frézy Eco pro oceli do 55HRc

veškerý sortiment za akční ceny pouze do vyprodání zásob

objednávka sady různých průměrů objednávka 1ks nebo sady 3ksobjednávka sady stejných průměrů

objednávka sady stejných průměrů
AKČNÍ cena za 1ks

AKČNÍ cena za 1 sadu

AKČNÍ cena za 1ks při objednávce min. 3ks

Objednací kód

Objednací kód

Objednací kód

objednací číslo 6938 objednací číslo 6939

AKČNÍ cena za 1ks

2 450 Kč

2 450 Kč

3 199 Kč

3 829 Kč

3 849 Kč

4 099 Kč

6 799 Kč

3 874 Kč

2 548 Kč

3 874 Kč

2 548 Kč

Objednací kód

Objednací kód

508 Kč
508 Kč
537 Kč
537 Kč
556 Kč
556 Kč
556 Kč
556 Kč
764 Kč

1 147 Kč
1 482 Kč
1 957 Kč
2 548 Kč
3 913 Kč

577 Kč
577 Kč
577 Kč
790 Kč

1 182 Kč
1 516 Kč
2 003 Kč
2 618 Kč
3 982 Kč

 6481

 6478     6479

AKČNÍ SADY NÁSTROJŮ ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY SKLADEM DODÁNÍ DO 24 HODIN

StepPower sada vrtáků HSS

StepPower sada vrtáků HSCO

SpyroTec sada kuželových záhlubníků HSCO 90°

SpyroTec sada kuželových záhlubníků HSCO 90°

objednací číslo 5538

objednací číslo 5538

cena sady

2 214 Kč

cena sady

2 214 Kč

objednací číslo popis - množství kusů v sadě objednací číslo popis 

6727

1 250 Kč

Ratio frézy superfinish RF 100 SF 

+
kupte 2 sady s výraznou slevou

cena sady

cena sady

objednací číslo 9501

objednací číslo 9503

objednací číslo objednací kód

3 999 Kč

3 023 Kč

+
kupte 2 sady s výraznou slevou

4 299 Kč

3 455 Kč

4 299 Kč

 
Ø 16,000 mm / h10 
Pod. normy 
VHM / Raptor  
Typ NH
směr řezu doprava
Provedení: odlehčený krček, břity do středu

Objednací kód

 
16.000

 
16.000

 
16.000

 
jmenovitý Ø mm     Ø stopky       Ø krku      rohové sražení   celková délka   délka použití   délka břitu   počet břitů 

 
15.500

 
0.150

 
92.000      42.000   32.000       6

Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce. Změna vyhrazena.
GÜHRING, s.r.o., Na Perkách 608, 330 21 Líně Sulkov, informace@guehring.de, tel.: 373 734 106, www.guehring.cz

pro 19988 a 19986 pro 19978

  32,000

  38,000

  40,000

  50,000

  57,000

  68,000

  72,000

  83,000

  92,000

104,000

    8,000

 12,000

  12,000

  15,000

  16,000

  22,000

  25,000

  28,000

  35,000

  40,000

20 ks

19 ks

10 ks

  5 ks

12 ks

12 ks

  6 ks

  4 ks

  5 ks

  4 ks
  5 ks

  4 ks

  5 ks

/ sada / sada 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

